第18号様式(第25条関係)

地 下 水 等 併 用 水 道 廃 止 届 出 書

年  月  日

 神戸市水道事業管理者 宛

住 所

氏 名(名称)

(代表者名)             ㊞

  神戸市水道条例第31条の3第3項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

 1．施設名称

 2．施設所在地   神戸市   区

 3．廃止日        年  月  日

4．理由